АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

г.Липецк
№ 6^

О создании коллегиального органа,
осуществляющего оценку эффективности
организации и функционирования
антимонопольного комплаенса
в департаменте экономического
развития администрации города Липецка

На основании приказа департамента экономического развития
администрации города Липецка от 06Л0.2021 № 28 «Об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в деятельности департамента экономического развития
администрации города Липецка» и в целях осуществления оценки эффективности
организации и функционирования антимонопольного комплаенса в департаменте
экономического развития администрации города Липецка, а также I для
рассмотрения и утверждения доклада об антимонопольном комплаенсе:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить коллегиальный орган, осуществляющий бйейку
эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса
в департаменте экономического развития администрации города Липрфса,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ департамента от 10.03.2023 № (9 |«0
создании коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности
организации и функционирования антимонопольного комплаенса в департаменте
экономического развития администрации города Липецка».

3. Управлению развития конкуренции обеспечить размещение настэ^Ыего
приказа на официальном сайте департамента экономического развития
администрации города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель департамента Е.А. Шестопадова

с<
коллегиального орг

оценку эффективное
антимонополь

в департаменте эко
администраци

Приложение
к приказу департамента
экономического развития
от d ^ / Л э  JSJo £ £

эстав
ана, осуществляющего
ти и функционирования
ного комплаенса
номического развития
и города Липецка

№
п/п

Ф.И.О. Наименование должности

1. Игнатенко Наталья Ивановна Заместитель председателя департам<
-  начальник управле
стратегического развития

;нт]а
ния

2. Лопатина Юлия Александровна Заместитель начальника управле
развития конкуренции -  началь
отдела популяризации субъе!
предпринимательства

Н А Я

ник
;тов

3. Проскурина Юлия Сергеевна Начальник отдела координировани
сфере муниципальных закупок

я в

4. Рухлина Галина Александровна Заместитель начальника управле
муниципальной экономики и охр
труда -  начальник отдела охраны тру

ния
ан ы

ДН
5. Бородина Татьяна Владимировна Начальник отдела муниципаль

экономики управления муниципаль
экономики и охраны труда

ной
ной

6. Кононова Татьяна Геннадьевна Начальник отдела территориальн
планирования

о г о

7. Стрельникова Надежда
Владимировна

Начальник отдела информационнс
маркетинговой поддержки
организационной работы

1 —

И